
 
 

Projektas: „Savanorystės skatinimas akademinio jaunimo tarpe“.  

Tikslas: plėtoti darbą su studentais – savanoriais bei stiprinti su jais dirbančių darbuotojų kompetencijas 

aukštosiose mokyklose. 

 

Projekto organizatoris: Všį Vytauto Didžiojo universitetas 

 

Partneriai: Visos Lietuvos aukštosios mokyklos 

 

Projektas įgyvendinamas pagal Švietimo ir mokslo ministerijos programą „Jaunimo pilietinės, 

mokslinės, kūrybinės, sportinės veiklos iniciatyvų skatinimo renginių finansavimas“ 

Veiklų įgyvendinimo laikotarpis: 2016 m. rugsėjis - gruodis 

Projekto tiesioginė auditorija: Studentai – savanoriai ir asmenys, atsakingi už visuomeninės veiklos 

plėtojimą švietimo įstaigoje), siekiantys plėtoti reikalingas kompetencijas darbe su savanoriais, jų įtraukimu į 

neformalias veiklas.  

 

Projekto aprašymas: 

Šiandienos visuomenėje, itin sparčiai besikeičiant jauno žmogaus lūkesčiams ir poreikiams, didėja ir darbo 

su akademiniu jaunimu aprėptis, dėlto itin svarbu, kad akademinėje aplinkoje atsirastų kompetentingi 

asmenys, gebantys domėtis naujovėmis bei „palydėti“ jaunuolį atrasti, naudoti ir plėtoti pamatines vertybes, 

prasmingai realizuoti jau įgytas kompetencijas bei siekti naujų. Būtent tokią misiją ir atlieka projektas 

„Savanorystės skatinimas akademinio jaunimo tarpe“. Projektu siekiama užtikrinti sklandaus darbo su 

savanoriais plėtojimą tiek VDU, tiek kitose aukštosiose mokyklose bei nuosekliai remtu darbą su studentais - 

savanoriais, stiprinti bendradarbiavimą tarp aukštųjų mokyklų darbuotojų, dirbančių su studentams skirtų 

neformalių veiklų organizavimu.  

Įgyvendinant projektą tikimasi sukurti ir ilgalaikę Universiteto, studentiškų organizacijų, savanorių bei kitų 

aukštojo mokslo įstaigų bendradarbiavimo sistemą, kuri skatintų studentus pakeisti savo įprastą gyvenimą, 

permąstyti tikslus ir sudaryti pagrindą karjerai ir apskritai suformuoti patirtimi paremtą supratimą apie 

studijų ir neformalios veiklos derinimo privalumus ir trūkumus. 

 

 

 

 

 


